
CÔNG BÁO/Số 27/Ngày 01-5-2014 77 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CẦN GIỜ 

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
HUYỆN CẦN GIỜ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 326/QĐ-UBND Cần Giờ, ngày 04 tháng 4 năm 2014 

QUYÉT ĐỊNH 
về việc bãi bỏ văn bản quy phạm pháp luật 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CẦN GIỜ 

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 
năm 2003; 

Căn cứ Nghị quyêt số 26/2008/QH12 ngày 15 tháng 11 năm 2008 của Quốc hội 
khóa XII về thực hiện thí điểm không tổ chức Hội đồng nhân dân huyện - quận, 
phường; 

Căn cứ Nghị quyêt số 724/2009/UBTVQH12 ngày 16 tháng 01 năm 2009 của 
Ủy ban Thường vụ Quốc hội về danh sách huyện - quận, phường của các tỉnh, thành 
phố trực thuộc Trung ương thực hiện thí điểm không tổ chức Hội đồng nhân dân 
huyện - quận, phường; 

Căn cứ Nghị quyêt số 725/2009/UBTVQH12 ngày 16 tháng 01 năm 2009 của 
Ủy ban Thường vụ Quốc hội về điều chỉnh nhiệm vụ, quyền hạn của Hội đồng nhân 
dân, Ủy ban nhân dân tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương và quy định nhiệm vụ, 
quyền hạn, tổ chức bộ máy của Ủy ban nhân dân huyện - quận, phường nơi không tổ 
chức Hội đồng nhân dân huyện - quận, phường; 

Căn cứ Nghị định số 16/2013/NĐ-CP ngày 06 tháng 02 năm 2013 của Chính 
phủ về rà soát, hệ thống hóa văn bản quy phạm pháp luật; 

Xét đề nghị của Trưởng Phòng Tư pháp tại Tờ trình số 81/TTr-TP ngày 02 tháng 
4 năm 2014, 



78 CÔNG BÁO/Số 27/Ngày 01-5-2014 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điêu 1. Nay bãi bỏ 01 văn bản quy phạm pháp luật không còn phù hợp với quy 
định của pháp luật hiện hành và 01 văn bản quy phạm pháp luật đã hết hiệu lực thi 
hành do Ủy ban nhân dân huyện Cần Giờ ban hành. 

(Đính kèm danh mục văn bản bãi bỏ) 

Điêu 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điêu 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân huyện, Trưởng Phòng Tư pháp, Thủ 
trưởng các phòng ban chuyên môn, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn và các 
tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 
CHỦ TỊCH 

Huỳnh Cách Mạng 



DANH MỤC VĂN BẢN BỊ BÃI BỎ 
DO ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CẦN GIỜ BAN HÀNH 

(Ban hành kèm theo Quyết định số 326/QĐ-UBND ngày 04 tháng 4 năm 2014 của Ủy ban nhân dân huyện Cần Giờ) 

01 CHỈ THỊ DO ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CẦN GIỜ BAN HÀNH 

STT Số, ký hiệu văn bản Ngày 
ban hành Trích yếu nội dung Ngày hết 

hiệu lực Lý do hết hiệu lực 

01 40/2013/CT-UBND-M 04/5/2013 
Chỉ thị về tổ chức thực hiện 
nhiệm vụ quân sự - quốc phòng 
năm 2013. 

01/01/2014 Đương nhiên hết hiệu lực 
theo thời gian. 

01 QUYẾT ĐỊNH DO ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CẦN GIỜ BAN HÀNH 

STT Số, ký hiệu văn bản Ngày 
ban hành Trích yếu nội dung Ngày hết 

hiệu lực Lý do hết hiệu lực 

01 06/2010/QĐ-UBND 17/6/2010 

Quyết định ban hành Quy định 
về chính sách cho vay vốn xây 
dựng, sửa chữa nhà ở huyện 
Cần Giờ. 

01/01/2014 

Không còn phù hợp với tình 
hình phát triển kinh tế - xã hội 
huyện Cần Giờ theo quy định 

của pháp luật hiện hành. 

>0 


